
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice
Náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
103. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 13. 3. 2018 v kanceláři starosty města od 13:00 hod.

Zpracováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.

1/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje program a veřejné hlasování při dnešní schůzi rady
města.

2a/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje výměnu střešní krytiny na dvorním traktu ZUŠ a
jeho částečnou demolici.

2b/103R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  termín  konání  příští  RMě  3.4.2018  a  příštího
zasedání ZMě 5.6.2018.

2c/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření smlouvy mezi městem a NEXTPLAN s.r.o.,
Ing. Jaroslav Fojtách, Břeclav na provedení technického a investorského dozoru Nástavba
MŠ Velké Pavlovice.

2d/103R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  mezi  městem  a  Ing.  Petr
Mahovský,  Břeclav na provedení  technického dozoru na stavbě II/421 Velké Pavlovice,
průtah, a to v rozsahu objektů financovaných městem.

2e/103R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  nedoporučuje  pódium  půjčovat  z  důvodů  špatného,
nevyhovujícího stavu konstrukce.

2f/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem a Spolkem
vojenské  historie  Valtice,  z.s.,  na  provedení  archivního  a  historického  výzkumu
fotografických a písemných materiálů o účasti rodáků města v ČS legiích 1914 - 1920 a
jejich knižní zpracování.

2g/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s
ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším odborném a  jiném vzdělávání  (školský  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  v
souladu s  vyhláškou č.  54/2005 Sb.,  o  náležitostech konkurzního řízení  a  konkurzních
komisí, a v souladu s usnesením Rady města Velké Pavlovice č. 101/2018 ze dne 13.2.2018
1) jmenuje konkurzní komisi k provedení konkurzního řízení na obsazení pracovního místa
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace ve složení:
- Jiří Otřel, člen určený zřizovatelem - předseda
- Ing. Ladislav Hádlík, člen určený zřizovatelem
- Mgr. Růžena Jonášová, člen určený ředitelem krajského úřadu
- Mgr. Jitka Kocábová, odborník v oblasti státní správy ve školství, organizace a řízení
- Božena Procházková, pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace
- Bc. Magda Kuchařová, školní inspektor České školní inspekce
2. pověřuje paní Jitku Krátkou funkcí tajemníka komise, tajemník není členem konkurzní
komise
3. určuje jako odborníky s hlasem poradním, kteří se účastní jednání konkurzní komise,
Petra Hasila

2h/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice  schvaluje  služební  cestu starosty města ve dnech 27.3.  -
28.3.2018, účast na konferenci turistické oblasti Podkletí v souvislosti s prezentací DSO
Modré Hory a poskytnutí věcných darů pro zúčastněné starosty v souvislosti s prezentací
města a DSO Modré Hory.

2i/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje jmenování členů výběrové komise pro dotační akci
Chodník Brněnská -  Mobility  IV.,   členové:  Jiří  Otřel,  Petr  Hasil,  Ing.  Ladislav Hádlík,
náhradník: Roman Pláteník



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2j/103R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  dodatek  ke  smlouvě  mezi  městem  a  Českou
pojišťovnou upravující pojištění ve vztahu na aktualizaci majetku 2018.

3a/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje nákup vysoušeče zdiva.

3b/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice nedoporučuje navýšení provozních výdajů školy gymnázia o
částku 7.000,- Kč, o navýšení příspěvků příspěvkovým organizacím rozhodne zastupitelstvo.

3c/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje úhradu členského příspěvku pro Svaz měst a obcí
ČR ve výši 10.639,40Kč na rok 2018.

3d/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje výsadbu vinice na pozemcích parc.č. 6547 a 6548,
k.ú. Velké Pavlovice a vykácení 4 ks starých stromů meruněk na pozemku parc.č. 6547, k.ú.
Velké Pavlovice, žadatelem je *** 

3e/103R/2018 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zemědělském pachtu  mezi
městem a *** na část pozemku (3 řádky vinohradu, plocha 3.264m2) parc. 5136, k.ú. Velké
Pavlovice v trati Bojanovska, za účelem zemědělského využití, za cenu obvyklou.

3f/103R/2018 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zemědělském pachtu  mezi
městem a *** na část pozemku (2 řádky vinohradu, plocha 2.200m2) parc. 5136, k.ú. Velké
Pavlovice, za účelem zemědělského využití v trati Bojanovska, za cenu obvyklou.

3g/103R/2018 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zemědělském pachtu  mezi
městem a *** na pozemek parc. 5461, k.ú. Velké Pavlovice, výměry 1245m2 v trati Závist, za
účelem zemědělského využití, za cenu obvyklou.

3h/103R/2018 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zemědělském pachtu  mezi
městem  a  ***  na  pozemek  parc.  6369,  k.ú.  Velké  Pavlovice,  výměry  1721m2  v  trati
Zahájka, za účelem zemědělského využití, za cenu obvyklou.

3i/103R/2018 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zemědělském pachtu  mezi
městem a MANDLOŇ s.r.o., Loděnice 54, na pozemky parc. 5140 o výměře 1357m2, parc.č.
5141 o výměře 1446 a parc.č. 5142 o výměře 3614m4, vše v k.ú. Velké Pavlovice, v trati
Bojanovska, za účelem pěstování vinic, za cenu obvyklou.

3j/103R/2018 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zemědělském pachtu  mezi
městem a ***  na  pozemek parc.   6495 o  výměře 893,  v  k.ú.  Velké  Pavlovice,  v  trati
Kamenec, za účelem zemědělského využití, za cenu obvyklou.

3k/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje vyvěšení záměru na směnu, případně nákup a prodej
pozemků kolem areálu  Stavebniny  Hicl  a  návrhem geometrického plánu tak,  aby  bylo
srovnáno vlastnictví v areálu a veřejných komunikací.

3l/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje řešit osazení zábradlí na kruhovém objezdu

3m/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje připravit návrh, které práce na dětském hřišti u
kostela budou provedeny a které dětské prvky upraveny.

3n/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje zajistit zákaz vjezdu vozidel na taneční plochu u
sokolovny.

3o/103R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje přemístit kámen s tabulkou o přidělení dotace na
chodník ul. Dlouhá ke kruhovému objezdu z důvodu bezpečnosti.

Jiří Otřel
starosta města


